1

嘉兴市安全生产委员会办公室文件
嘉安委办〔2019〕49 号

关于开展 2019 年第二轮安全生产常态联动
综合督查暨年度目标责任制考核的通知

各县（市、区）安委办、市级有关部门：

根据小微企业安全生产和消防安全综合整治、安全生产

集中整治、危化品领域安全大检查和使用安全隐患深度排查

整治等要求，结合年度工作安排，定于 12 月组织开展第二

安全生产常态联动综合督查暨年度目标责任制考核。现将有

关安排明确如下：

一、督查内容

（一）各地开展安全生产集中整治、危化品安全生产大

检查和危化品使用单位深度排查整治、小微企业安全生产和

消防安全综合整治等，以及今冬明春安全生产重点任务落实

情况；

（二）深刻汲取“12.3”事故教训，聚焦“三类园区”

2

“三类企业”“三类设施”，全面排查整治安全隐患等情况；

（三）工矿商贸、道路交通、消防、建筑施工、特种设

备等领域重大隐患挂牌督办整治情况；

（四）省、市安委会暗访检查发现问题隐患整改情况；

（五）各县（市、区）2019 年度安全生产和消防工作目

标管理责任制落实情况。

二、督查方式

集中听取汇报与分组实地检查相结合，督查县（市、区）

政府与抽查部门、镇（街道）相结合。

各督查组内设两个小组，分别由市应急管理局、市消防

救援支队牵头。

三、督查时间

12 月中下旬。

（一）督查组准备（12 月 12 日前）。各督查组分别召开

准备会，细化流程、明确任务分工等。

（二）集中督查（12 月 12 日-25 日）。集中督查时间不

少于三天。分别听取各县（市、区）政府汇报，验证有关工

作资料，并至少抽查 2 家县级部门和 2 个镇（街道），延伸

实地检查企业单位场所不少于 10 处。具体督查安排由各督

查组组长确定，并以安委办名义函告相关地区。

（三）汇总结果（12 月 25 日－27 日）。各督查组形成

督查报告报市安委办。由市安委办统一反馈。

四、分组安排

3

第一组：督查南湖区

组 长：宋国昌（市市场监管局党委委员、副调研员）

成 员：市应急管理局、市建设局、市市场监管局、市

消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：钱钧（13615739900）

第二组：督查秀洲区

组 长：王 梁（市消防救援支队副支队长）

成 员：市应急管理局、市教育局、市卫生健康委、市

消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：程显洪（13738267422）

第三组：督查嘉善县

组 长：单志荣（市公安局副局长）

成 员：市应急管理局、市公安局、市自然资源和规划

局、市消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：关智聪（13957341228）

第四组：督查平湖市

组 长：张荣根（市农业农村局副局长）

成 员：市应急管理局、市农业农村局、市交通运输局、

市消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：卢伟勇（13758063590）

第五组：督查海盐县

组 长：郑栋良（市综合执法局副局长）

成 员：市应急管理局、市经信局、市综合执法局、市

4

消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：张桂凤（13967383799）

第六组：督查海宁市

组 长：喻伟（市发展改革委副主任）

成 员：市应急管理局、市发展改革委、市水利局、市

消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：杨达全（13732560676）

第七组：督查桐乡市

组 长：卢爱驰（市交通运输局副局长）

成员：市应急管理局、市交通运输局、市商务局、市消

防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：盛杰（13736804111）

第八组：督查嘉兴经济技术开发区（国际商务区）

组 长：骆小民（市建设局副局长）

成 员：市应急管理局、市建设局、市文化广电旅游局、

市消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：汪志锋（15712612129）

第九组：督查嘉兴港区

组 长：曹国荣（市应急管理局副局长）

成 员：市应急管理局、市生态环境局、市市场监管局、

市消防救援支队工作人员各 1 人。

联络员：杨伟（13967382705）

五、其他事项

5

（一）督查车辆安排。市应急管理局负责每组安排商务

车 1 辆、市消防救援支队负责每组安排小车 1 辆。

（二）请各县（市、区）安委办将综合督查考核联络员

名单，市发展改革委、市经信局、市教育局、市公安局、市

自然资源和规划局、市生态环境局、市建设局（2 人）、市交

通运输局（2 人）、市水利局、市农业农村局、市商务局、市

文化广电旅游局、市卫生健康委、市市场监管局（2 人）、市

综合执法局、市消防救援支队（9 人）将参加综合督查考核

的工作人员名单，于 12 月 9 日 17 时前，报市安委办。联系

人：陈达宇，联系方式（钉钉）：15868389858。

嘉兴市安全生产委员会办公室

2019 年 12 月 6 日

抄送： 省安委办，市委办，市府办，孙贤龙副书记，徐淼常务副

市长，周军波副秘书长。

嘉兴市安全生产委员会办公室 2019 年 12 月 6 日印发